АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 мая 2020 года                                                                                  № 25-па
О внесении изменений  в Перечень муниципальных услуг администрации сельского  поселения     Ведное Рамешковского района Тверской области

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области, администрация сельского поселения Ведное
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг администрации сельского поселения   Ведное Рамешковского района Тверской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Ведное от 25.04.2016 № 50-па, следующие изменения:

       1.1  включить в Перечень муниципальных услуг администрации сельского поселения   Ведное Рамешковского района Тверской области пункт  «Приём заявлений и оформление договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования сельского поселения Ведное»;
        1.2  включить в Перечень муниципальных услуг администрации сельского поселения   Ведное Рамешковского района Тверской области пункт  «Предоставление конкурсной документации на основании заявления любого заинтересованного лица».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное в сети Интернет и в центре для обнародования нормативных правовых актов.
3. Контроль за выполнением, настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ведное:                              А.В.Садикова